
O
REPÚBLICA ARGENTINA

xoJ bP ' 7

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

CÓRDOBA, 2 2 JUN 2009

VISTO: El Expíe. N° 05-09-89930, por el cual la Sra. Prof. de la Caí. “B” 
de Derecho Público Provincial y Municipal, Ab. Norma Elida

BONIFACINO, Leg. 27804, solicita se conceda licencia por razones de salud, 
con goce de haberes;

Y CONSIDERANDO:

Que la Ab. Bonifacinao reviste presupuestariamente en planta 
docente de la Facultad, con un cargo de Profesor Adjunto 
Dedicación Semi Exclusiva (Cód. 110) en la Cátedra “B” de 
Derecho Público Provincial y Municipal, en forma interina hasta el 
31 de Marzo de 2010 conforme Res. HCD.. N° 34/09

- Los certificados médicos obrante a fs. ( 1) de los presentes 
actuados;

Por ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SS.

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Tomar conocimiento y registrar las inasistencias incurridas por la Sra.
Prof. Ab. NORMA ELIDA BONIFACINO, Leg. 27804, detallada en 

la Planilla de Licencias, con cargo al artículo y período consignado en la misma.-

r - 'H
de Derecho

Art

opo
Departamento

RESOL

Sec
tocolícese, gírese copia a Dirección de Personal de la Facultad, 
•etaria 

namente A



PLANILLA DE LICE

DEPENDENCIA: Derecho y Ciencias Sociales
Período relevado: 11.06.09 AL 10.1[17.09
Legajo Apellido y nombres Cargo Art. Desde Hasta Días Acumulado 

al 10.07.09

27804 BONIFACINO NORMA E. 110 10 c) 11.06.09 10.07.09 30 30

OBSERVACIONES:

1 I
en

ON OE
UZACW 
iVIGIOS

FECHA: Firma y Sello del Jefe 
O encargado de Personal

Prof. C E C IL IA M A T H E U
[W C C O A  DE PEJW.W1

• ACUITAD D i ¥ ÚS.
■XRVEPAtDAD N A C !C m  DE G Ó BC W

Z í  J’JN 2009

«  COPIA F!£|.


